СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024 г.    № 84

п.Михайловский

Об отмене решения Совета народных депутатов

Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 05.08.2024 №77

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Правительства Воронежской области  от 18.09.2024года №19-62/20-717П на решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 05.08.2024 №77 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области», Совет народный депутатов

РЕШИЛ:

1.Решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 05.08.2024 №77 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области» отменить как принятое за пределами полномочий.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
 Глава  Михайловского сельского поселения                                          Н.Н.Золотарева